

Link do produktu: <http://multimedia.sklep.pl/lego-star-wars-the-complete-saga-p-31.html>



LEGO STAR WARS THE COMPLETE SAGA

Cena **89,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Opis produktu

LEGO Star Wars: The Complete Saga to pakiet dwóch gier przedstawiających wydarzenia znane z sześciu filmów z serii Gwiezdných Wojen. Zostały one potraktowane z przymrużeniem oka - wszystkie postacie i lokacje są zbudowane z klocków LEGO. Oba tytuły, czyli LEGO Star Wars oraz LEGO Star Wars II: The Original Trilogy, to trójwymiarowe platformówki z dużą ilością akcji i trybem kooperacji dla dwóch graczy. Nowa wersja została wzbogacona o dodatkowy etap dostępny w V epizodzie oraz rozgrywany na czas tryb „Challenges”, w którym na każdym etapie musimy znaleźć wymaganą liczbę ukrytych przedmiotów. Autorzy dodali też innych kilka bonusów. Fabuła gier przedstawia kolejne wydarzenia znane z wszystkich sześciu części Gwiezdných Wojen, a poszczególne etapy w luźny sposób nawiązują do filmowych scen. W grze wcielamy się w mnóstwo znanych i rozpoznawalnych postaci: Obi-Wana Kenobi, Anakina i Luke'a Skywalkera, Dartha Maula. Każda z nich została oczywiście zbudowana z klocków. Sama rozgrywka to rozwiązania dobrze znane z wielu innych produkcji firmy Traveller's Tales. Jest ona więc mieszanką gry akcji i platformówki, w której musimy zmierzyć się z wieloma klockowymi przeciwnikami. Postacie mogą skakać, używać przedmiotów oraz walczyć - część z nich wykorzystuje broń palną (lasery), a inne używają mieczy świetlnych. Podczas zabawy zbieramy także mnóstwo różnych dodatków, odblokowujących dostęp do nowych elementów. Najważniejszym aspektem obu części LEGO Star Wars jest fakt, że można w nie grać w dwuosobowym trybie kooperacji. Dzięki temu gracze mogą przeżyć wszystkie przygody we dwójkę, wcielając się w najróżniejsze postacie, niekoniecznie zgodnie z pierwotnymi wersjami opowieści. W sumie do wyboru otrzymujemy aż 160 różnych bohaterów. Część z nich, jak np. Watto, Zam Wessell, czy Boss Nass, pojawia się eksklusywnie w LEGO Star Wars: The Complete Saga. Warto dodać, że nic nie stoi na przeszkodzie żeby stworzyć własnego bohatera, korzystając z pokaźnego zestawu klocków